
Frýdek-Místek, 17.4.2024 
 

 
Číslo okrsku: ........... 

 
První zasedání okrskových volebních komisí pro volby do Evropského parlamentu 

 
V souladu s § 16 písm. d) zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), svolávám první zasedání 
okrskových volebních komisí pro volby do Evropského parlamentu. 

 
První zasedání okrskových volebních komisí č. 1 - 28 se uskuteční: 

 
ve čtvrtek 16. května 2024 od 13:00 hodin 

ve velkém sále Národního domu 
ve Frýdku-Místku, ul. Palackého 134 

s tímto programem: 
 
- podání základních informací k činnosti okrskových volebních komisí, 

(Mgr. Martin Garba, Magistrát města Frýdku-Místku) 
- složení slibu členů okrskových komisí, 
- losování předsedů a místopředsedů okrskových volebních komisí.       

 
Prosíme všechny účastníky zasedání, aby si poznačili číslo okrsku, do kterého byli delegováni 
(uvedeno výše) a dále si sebou vzali občanský průkaz či jiný doklad totožnosti.  
 
V příloze dále zasíláme „Osobní list člena okrskové volební komise“, který musí vyplnit každý 
člen okrskové volební komise a odevzdat ho ve dnech voleb 7. a 8. června 2024 svému 
zapisovateli. 
Bez vyplněného osobního listu nebude možné vyplatit odměnu člena okrskové volební komise! 
 
Vaše účast na zasedání je nutná! V případě neúčasti na zasedání Vám bude krácena 
odměna. Nebudete-li se moci zasedání zúčastnit, informujte prosím o této skutečnosti 
prostřednictvím e-mailu zeliaskova.daniela@frydekmistek.cz nebo telefonicky (tel. číslo 
558 609 131).  
 
 
 
 
 
Petr Korč 
primátor 
 
Příloha: Osobní list člena okrskové volební komise 
 
Pozn.: Tato pozvánka slouží v souladu s § 61 zákona jako podklad pro poskytnutí pracovního volna 
od uvolňujícího zaměstnavatele. Potvrzení o účasti, které je podkladem pro vyplacení náhrady 
mzdy, bude k dispozici na prvním zasedání okrskové volební komise. 

mailto:zeliaskova.daniela@frydekmistek.cz


Frýdek-Místek, 17.4.2024 
 
  

Číslo okrsku: ........... 
 
První zasedání okrskových volebních komisí pro volby do Evropského parlamentu 

 
V souladu s § 16 písm. d) zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), svolávám první zasedání 
okrskových volebních komisí pro volby do Evropského parlamentu. 

 
První zasedání okrskových volebních komisí č. 29 - 57 se uskuteční: 

 
ve čtvrtek 16. května 2024 od 14:00 hodin 

ve velkém sále Národního domu 
ve Frýdku-Místku, ul. Palackého 134 

s tímto programem: 
 
- podání základních informací k činnosti okrskových volebních komisí, 

(Mgr. Martin Garba, Magistrát města Frýdku-Místku) 
- složení slibu členů okrskových komisí, 
- losování předsedů a místopředsedů okrskových volebních komisí.       

 
Prosíme všechny účastníky zasedání, aby si poznačili číslo okrsku, do kterého byli delegováni 
(uvedeno výše) a dále si sebou vzali občanský průkaz či jiný doklad totožnosti.  
 
V příloze dále zasíláme „Osobní list člena okrskové volební komise“, který musí vyplnit každý 
člen okrskové volební komise a odevzdat ho ve dnech voleb 7. a 8. června 2024 svému 
zapisovateli. 
Bez vyplněného osobního listu nebude možné vyplatit odměnu člena okrskové volební komise! 
 
Vaše účast na zasedání je nutná! V případě neúčasti na zasedání Vám bude krácena 
odměna. Nebudete-li se moci zasedání zúčastnit, informujte prosím o této skutečnosti 
prostřednictvím e-mailu zeliaskova.daniela@frydekmistek.cz nebo telefonicky (tel. číslo 
558 609 131).  
 
 
 
 
 
Petr Korč 
primátor 
 
Příloha: Osobní list člena okrskové volební komise 
 
Pozn.: Tato pozvánka slouží v souladu s § 61 zákona jako podklad pro poskytnutí pracovního volna 
od uvolňujícího zaměstnavatele. Potvrzení o účasti, které je podkladem pro vyplacení náhrady 
mzdy, bude k dispozici na prvním zasedání okrskové volební komise. 

mailto:zeliaskova.daniela@frydekmistek.cz

